

Virtuaalinen taidepolku-hanke juhlistaa Topeliuksen juhlavuotta

SATUVIIKON DIGITAALINEN TYÖPAJA 1.-4. LUOKKALAISILLE

Johdatus Topeliuksen maailmaan ja esineteatterin tekemiseen

Virtuaalinen Taidepolku- hanke mahdollistaa Topelius 200- juhlavuoden kunniaksi Digitaalisen työpajan 1.-4. luokkalaisille, jossa johdetaan Topeliuksen maailmaan ja esineteatterin tekemiseen.

Työpajaan osallistuminen on **maksutonta** ja tapahtuu ilmoittamalla luokka digitaaliseen työpajaan sivustolla <https://peda.net/hankkeet/taidepolku>. Ilmoittautuneet opettajat/ryhmän ohjaajat saavat linkin sisältöön sekä ennako-ohjeistuksen työpajaan liittyen. Sisältö on mahdollista katsoa useaan kertaan ja opettaja voi halutessaan katsoa sisällön läpi ennen varsinaista työpajapäivää.

Johdatus Topeliuksen maailmaan ja esineteatterin tekemiseen Digitaalinen Satuviikon työpaja - sisältökuvaus:

Satumaisessa työpajassa tuodaan esille Topeliuksen maailmaa, mielikuvituksen ja inspiraation lähteitä sekä tutustutaan esineteatterin tekemiseen.

Yhteistyökumppanina toteutuksessa toimii Nukketatteri Ofelia Porvoosta. Työpajan kesto on 45 minuuttia, josta valmiin digitaalisesti katsottavan osuuden pituus on 25 minuuttia. Lopputunti 20 minuuttia on opettajan ja oppilaiden omatoimista työskentelyaikaa, johon inspiroidaan digitaalisessa sisällössä. Pajaan liittyy ennako-ohjeistus joka lähetetään ilmoittautuneille ryhmille ennakkoon. Työpaja toimii parhaiten luokkatiloissa joissa tietokoneella näkyvä videosisältö voidaan heijastaa videotykin kautta valkokankaalle ja ohjata ääni kaiuttimista. Tietokoneessa tulee olla käytössä internet-yhteys.



Kuva: Jore Puusa

Lisätietoja:

Virtuaalinen taidepolkutiimi
Satu Liikkanen, kulttuurituottaja - Virolahti
p. 040 712040, info@satumatka.fi

Arto Kunnola, eMba - Kaarina
p. 045 1264071, arto@kunnola.com



Facebook:
Virtuaalinen Taidepolku

Mikä on virtuaalinen taidepolku?

Virtuaalinen taidepolku on Kymenlaakson rahaston rahoittama kokeileva kulttuurihanke, jossa tuotetaan korkealaatuista digitaalista materiaalia kulttuurikasvatuksen tueksi alakouluihin syyslukukauden 2018 aikana.

Sisällön jakelu tapahtuu **peda.net- sivuston kautta**. Mukaan on valittu pilottikouluja Kymenlaaksosta, mutta osa sisällöstä tarjotaan avoimena kaikille alakouluille, jotka ovat kiinnostuneita digitaalisten kulttuurisisältöjen hyödyntämisestä opetuksessa.



JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO
UNIVERSITY OF JYVÄSKYLÄ